
(v Kč)

Období Měsíční HV VH od počátku období

Leden 62 224,65 62 224,65

Únor 79 933,47 142 158,12

Březen 44 489,99 186 648,11

Duben 65 085,54 251 733,65

Květen 61 808,25 313 541,90

Červen 32 315,23 345 857,13

Červenec 27 364,77 373 221,90

Srpen 98 766,84 471 988,74

Září 46 549,86 518 538,60

Říjen 74 039,34 592 577,94

Listopad 60 420,64 652 998,58

Prosinec -155 189,94 497 808,64

Celkem 497 808,64

Měsíční HV VH od počátku období

Leden 93 414,00 93 414,00

Únor 179 666,61 273 080,61

Březen 72 779,26 345 859,87

Duben 219 212,73 565 072,60

Květen 83 071,25 648 143,85

Červen -26 011,83 622 132,02

Červenec 112 656,15 734 788,17

Srpen 93 201,67 827 989,84

Září 85 171,71 913 161,55

Říjen 174 571,52 1 087 733,07

Listopad -2 586,68 1 085 146,39

Prosinec 405 017,28 1 490 163,67

Celkem 1 490 163,67

Dne: 30.1.2015

 Výsledky hospodaření vedlejší hospodářské

činnosti města Kyjova k 31.12.2014

Správa ubytovny 

Správa bytů 

Zdroj: Účetní výkazy správy ubytovny a správy bytů města Kyjova k vždy k poslednímu dni v kalendářním 

měsíci

VH z hospodářské činnosti 

města Kyjova CELKEM (před zdaněním)
1 987 972,31

Zpracovala: Ing. Frolcová


